
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

TS Angličtina 1 pro malé školáky – Terasoft

Podporované učebnice (nutno navolit v Nastavení):

o Project English I (P1-P4) – celkem 335 slovíček
o 0-Introduction – 11 slovíček
o Project 1/0 – 12 slovíček
o Project 1/1 – 17 slovíček
o Project 1/2 – 4 slovíčka
o Project 1/3 – 18 slovíček
o Project 1/4 – 11 slovíček
o Project 1/5 – 23 slovíček
o Project 1/6 – 15 slovíček
o Project 2/0 – 7 slovíček
o Project 2/1 – 5 slovíček
o Project 2/2 – 14 slovíčka
o Project 2/3 – 14 slovíček
o Project 2/4 – 5 slovíček
o Project 2/5 – 9 slovíček
o Project 2/6 – 19 slovíček 
o Project 3/1 – 17 slovíček
o Project 3/2 – 16 slovíčka
o Project 3/3 – 19 slovíček
o Project 3/4 – 15 slovíček
o Project 4/1 – 34 slovíček
o Project 4/2 – 10 slovíčka
o Project 4/3 – 13 slovíček
o Project 4/4 – 15 slovíček
o Project 4/5 – 12 slovíček

o Project I (nový) – celkem 681 slovíček
o Project 1/a – 10 slovíček
o Project 1/b – 29 slovíček
o Project 1/c – 16 slovíček
o Project 1/d – 22 slovíček
o Project 1/ef – 12 slovíček
o Project 1/gh – 13 slovíček
o Project 2/a – 20 slovíček
o Project 2/b (1) – 35 slovíček
o Project 2/b (2) – 6 slovíček
o Project 2/c – 25 slovíček
o Project 2/d (1) – 25 slovíček
o Project 2/d (2) – 22 slovíček
o Project 3/a – 25 slovíček
o Project 3/b – 18 slovíček
o Project 3/c – 13 slovíček
o Project 3/d (1) – 14 slovíček
o Project 3/d (2) – 16 slovíček
o Project 3/d (3) – 12 slovíček
o Project 4/a – 25 slovíček
o Project 4/b – 18 slovíček
o Project 4/c – 13 slovíček
o Project 4/d (1) – 14 slovíček
o Project 4/d (2) – 17 slovíček
o Project 5/a – 17 slovíček
o Project 5/b – 22 slovíček
o Project 5/c – 26 slovíček
o Project 5/d (1) – 29 slovíček
o Project 5/d (2) – 28 slovíček
o Project 6/a – 27 slovíček
o Project 6/b – 13 slovíček



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

o Project 6/c – 20 slovíček
o Project 6/d (1) – 24 slovíček
o Project 6/d (2) – 16 slovíček
o Numbers – 29 slovíček
o Days – 7 slovíček
o Countries – 47 slovíček

o Angličtina pro 4. ročník ZŠ (SPN – Lacinová) – celkem 407 slovíček
o I/1 (Sept.) – 18 slovíček
o I/2 (Sept.) – 41 slovíček
o I/3 (Sept.) – 13 slovíček
o II/1 (Oct.) – 13 slovíček
o II/2 (Oct.) – 8 slovíček
o II/3 (Oct.) – 27 slovíček
o III/1 (Nov.) – 12 slovíček
o III/2 (Nov.) – 19 slovíček
o III/3 (Nov.) – 14 slovíček
o III/4 (Nov.) – 3 slovíčka
o IV/1 (Dec.) – 10 slovíček
o IV/2 (Dec.) – 20 slovíček
o IV/3 (Dec.) – 8 slovíček
o V/1 (Jan.) – 20 slovíček
o V/2 (Jan.) – 17 slovíček
o V/3 (Jan.) – 18 slovíček
o V/4 (Jan.) – 6 slovíček
o VI/1 (Feb.) – 7 slovíček
o VI/2 (Feb.) – 5 slovíček
o VI/3 (Feb.) – 3 slovíčka
o VII/1 (Mar.) – 9 slovíček
o VII/2 (Mar.) – 8 slovíček
o VII/3 (Mar.) – 6 slovíček
o VII/4 (Mar.) – 13 slovíček
o VIII/1 (Apr.) – 2 slovíčka
o VIII/2 (Apr.) – 18 slovíček
o VIII/3 (Apr.) – 4 slovíčka
o VIII/4 (Apr.) – 18 slovíček
o IX/1 (May) – 3 slovíčka
o IX/2 (May) – 9 slovíček
o IX/3 (May) – 25 slovíček
o IX/4 (May) – 2 slovíčka
o X/1 (June) – 5 slovíček
o X/2 (June) – 3 slovíčka

o Angličtina pro 4. ročník ZŠ (SPN – Zahálková) – celkem 455 slovíček
o Lekce 0 – 6 slovíček
o Lekce 1 – 23 slovíček
o Lekce 2 – 14 slovíček
o Lekce 3 – 24 slovíček
o Lekce 4 – 8 slovíček
o Lekce 5 – 14 slovíček
o Lekce 6 – 13 slovíček
o Lekce 7 – 17 slovíček
o Lekce 8 – 1 slovíčko
o Lekce 9 – 13 slovíček
o Lekce 10 – 16 slovíček
o Lekce 11 – 23 slovíček
o Lekce 12 – 15 slovíček
o Lekce 13 – 20 slovíček
o Lekce 14 – 4 slovíčka
o Lekce 15 – 17 slovíček
o Lekce 16 – 16 slovíček
o Lekce 17 – 24 slovíček
o Lekce 18 – 23 slovíček



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

o Lekce 19 – 15 slovíček
o Lekce 20 – 27 slovíček
o Lekce 21 – 18 slovíček
o Lekce 22 – 7 slovíček
o Lekce 23 – 15 slovíček
o Lekce 24 – 28 slovíček
o Lekce 25 – 15 slovíček
o Lekce 26 – 18 slovíček
o Lekce 27 – 21 slovíček

o Chatterbox 1 – celkem 354 slovíček
o Unit 1 – 24 slovíček
o Unit 2 – 31slovíček
o Unit 3 – 36 slovíček
o Unit 4 – 17 slovíček
o Unit 5 – 19 slovíček
o Unit 6 – 18 slovíček
o Unit 7 – 27 slovíček
o Unit 8 – 27 slovíček
o Unit 9 – 27 slovíček
o Unit 10 – 21 slovíček
o Unit 11 – 33 slovíček
o Unit 12 – 23 slovíček
o Unit 13 – 24 slovíček
o Unit 14 – 22 slovíček
o Unit 15 – 11 slovíček

Slovíčka (dvojice) – uspořádávání slovíček do dvojic (český – anglický ekvivalent)
 Test – možnost nastavit libovolnou slovní zásobu z jedné nebo více lekcí

 Procvičování – možnost nastavit slovní zásobu z jedné nebo více lekcí, případně vybrat přímo pouze jednotlivou lekci, odhalování obrázku

 Nastavení – možnost výběru jedné z podporovaných učebnic

 Konec – návrat do hlavního menu

 Menu – návrat o úroveň výše

 Hodnocení
 Nápověda
 Znovu přečíst – zopakuje výslovnost

Slovíčka (psaná forma) – výběr správného zápisu slova ze 4 možností
 Test – možnost nastavit libovolnou slovní zásobu z jedné nebo více lekcí

 Procvičování – možnost nastavit slovní zásobu z jedné nebo více lekcí, případně vybrat přímo pouze jednotlivou lekci, odhalování obrázku

 Nastavení – možnost výběru jedné z podporovaných učebnic, nastavení zobrazování členů

 Konec – návrat do hlavního menu

 Menu – návrat o úroveň výše

 Hodnocení
 Nápověda

Porozumění textu – plnění zadaných úkolů
 Porozumění mluvenému slovu

1. Nursery rhymes/Říkadla – poslechněte si jednoduchá říkadla a určete, který obrázek se k nim vztahuje
2. Instructions/Pokyny – poslechněte si učitelův pokyn a najděte dítě, které jeho pokyn vyplnilo
3. Instructions for a robot/Pokyny pro robota – poslechněte si příkaz a vyberte obrázek, na kterém jej robot Tom splnil
4. Description of object/Popis předmětu – úkolem je vybrat předmět, na který je kladen dotaz
5. Description of object (riddles)/Popis předmětu (hádanky) – řeknu vám barvu a název. Najdete je?
6. Toys/Hračky – najděte děti podle toho, s čím si nejraději hrají
7. Family/Rodina – podle charakteristiky vyberte jednotlivé členy rodiny
8. Brothers and sisters/Sourozenci – dokážete najít jednotlivé děti (sourozence) podle popisu
9. Where´s the ball? (determining position)/Kde je míček? (určování polohy) – najdi míček
10. Monsters (colours and parts of the body)/Příšery (barvy a části těla) – podle popisu odhal příšerku
11. Flags/Vlajky – podle popisu urči státní vlajku 
12. Animals/Zvířata – poznej zvíře podle popisu
13. Food/Potraviny – podle popisu poznej co kdo snídá
14. Sport/Sportování – podle sportu urči, kdo se jak jmenuje
15. Daily activities/Denní činnosti – podle toho, co kdo dělá, urči jednotlivé osoby
16. Little Red Riding Hood – podle úryvku vyber úsek pohádky 
17. Jack and the beanstalk I/Honza a kouzelná fazole I – podle úryvku vyber úsek pohádky 
18. Jack and the beanstalk II/Honza a kouzelná fazole II – podle úryvku vyber úsek pohádky 



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

 Porozumění čtenému textu – stejné členění jako u Porozumění mluvenému slovu

 Nastavení 
 Konec – návrat do hlavního menu

 Menu – návrat o úroveň výše

 Hodnocení
 Nápověda
 Znovu přečíst – zopakuje výslovnost

Gramatika – doplňování slov nebo slovních spojení do určených míst ve větě
 Test – možnost nastavit libovolnou slovní zásobu z jedné nebo více lekcí

 Řazení témat a slovní zásoba Project English I (P1-P4)
1) Sloveso „to be“ (he´s, she´s, Is he?) (P1/1)
2) What´s this? Is it...? (P1/3)
3) You are... Are you? (P1/4)
4) Přivlastňovací zájmena (P1/4-5)
5) Otázky a zápor se slovesem „to be“ (P1/5)
6) Sloveso „to be“ a přídavná jména (P1/5)
7) Opakovací překlad 1-6 (P1/1-6)
8) This a these. Množné číslo podstatných měst (P2/1)
9) Sloveso „have got“ – oznamovací věty (P2/3)
10) Otázky s „have got“ (P2/4)
11) Zápor s „have got“ (P2/5)
12) Sloveso „have got“ – opakování (P2/3-6)
13) Opakovací překlad 8-12 (P2/1-6)
14) Sloveso „can“ (P3/1)
15) There is, there are – oznamovací věty (P3/2)
16) There is, there are – otázka, zápor (P3/3)
17) Krátké odpovědi na otázku s „there is“ (P3/3)
18) Sloveso „must“, rozkazovací věty s „let´s“ (P3/4)
19) Předložky to, at, in, on (P3/4)
20) Opakovací překlad 13-19 (P3/1-4)
21) What´s the time? (P4/2)
22) Přítomný čas prostý (I, You, When do you...?) (P4/2)
23) Přítomný čas prostý – otázky (bez 3. osoby) (P4/3)
24) Přítomný čas prostý – oznamovací věty a otázky (bez 3. osoby) (P4/4-5)
25) Přítomný čas prostý – zápor (don´t, doesn´t) (P4/5)
26) Opakovací překlad 22-25 (P4/2-5)
27) Tázací zájmena a příslovce – opakování (P1/1 – P4/5)

 Řazení témat a slovní zásoba podle Project I (nový)
1) What´s this? Is it...? (P1/B)
2) Sloveso „to be“ (he´s, she´s, Is he?) (P2/A)
3) Přivlastňovací zájmena (P2/C)
4) Otázky se slovesem „to be“ (P2/C)
5) Zápor se slovesem „to be“ (P2/D)
6) Sloveso „to be“ a přídavná jména (P2/D)
7) Opakovací překlad 1-6 (P2/A-D)
8) This a these. Množné číslo podstatných měst (P3/A)
9) Sloveso „have got“ – oznamovací věty (P3/B)
10) Otázky s „have got“ (P3/B)
11) Zápor s „have got“ (P3/B)
12) Sloveso „have got“ – opakování (P3/B-C)
13) Opakovací překlad 8-12 (P3/A-C)
14) What´s the time? (P4/A)
15) Přítomný čas prostý (I, You, When do you...?) (P4/B)
16) Přítomný čas prostý – otázky (P4/C)
17) Přítomný čas prostý – zápor (don´t, doesn´t) (P4/D)
18) Opakovací překlad 14-17 (P4/A-D)
19) Sloveso „can“ (P5/A)
20) There is, there are – oznamovací věty (P5/B)
21) There is, there are – otázka, zápor (P5/C)
22) Krátké odpovědi na otázku s „there is“ (P5/C)
23) Sloveso „must“, rozkazovací věty s „let´s“ (P5/D)
24) Předložky to, at, in, on (P5/D)
25) Opakovací překlad 19-25 (P5/A-D)
26) Přivlastňování (genitiv) (P6/A)
27) Přídavná jména, barvy (P6/A)
28) Přítomný čas průběhový (ozn. kl. věty, otázky) (P6/B)
29) Přítomný čas průběhový – zápor (P6/B)
30) Přítomný čas průběhový a prostý (P6/C)
31) Množné a jednotné číslo (oděvy) (P6/D)
32) Opakovací překlad 26-31 (P6/A-D)
33) Tázací zájmena a příslovce – opakování (P1/A – P6/D)

 Řazení témat a slovní zásoba pro ostatní učebnice 
1) Sloveso „to be“ (he´s, she´s, Is he?) 
2) What´s this? Is it...? 



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

3) You are... Are you? 
4) Přivlastňovací zájmena 
5) Otázky a zápor se slovesem „to be“ 
6) This a these. Množné číslo podstatných měst
7) Sloveso „have got“ – oznamovací věty
8) Otázky s „have got“ 
9) Zápor s „have got“ 
10) Sloveso „have got“ – opakování 
11) Sloveso „can“ 
12) Sloveso „must“, rozkazovací věty s „let´s“ 
13) There is, there are – oznamovací věty 
14) There is, there are – otázka, zápor 
15) Krátké odpovědi na otázku s „there is“ 
16) Předložky to, at, in, on 
17) What´s the time? 
18) Přítomný čas prostý (I, You, When do you...?) 
19) Přítomný čas prostý – otázky (bez 3. osoby) 
20) Přítomný čas prostý – oznamovací věty a otázky (bez 3. osoby) 
21) Přítomný čas prostý – zápor (don´t, doesn´t) 
22) Přivlastňování (genitiv) 
23) Přídavná jména, barvy 
24) Přítomný čas průběhový (ozn. kl. věty, otázky) 
25) Přítomný čas průběhový – zápor 
26) Přítomný čas průběhový a prostý 
27) Množné a jednotné číslo (oděvy) 
28) Tázací zájmena a příslovce – opakování 
29) Opakovací překlad 1-5 
30) Opakovací překlad 6-10 
31) Opakovací překlad 11-16 
32) Opakovací překlad 18-21
33) Opakovací překlad 22-27

 Procvičování (samostatné části) – členění stejné jako u Testu – volba jednotlivých jevů

 Procvičování (výběr z více částí) – členění stejné jako u Testu – volba jednoho nebo více jevů

 Nastavení – možnost výběru jedné z podporovaných učebnic

 Konec – návrat do hlavního menu

 Menu – návrat o úroveň výše

 Hodnocení
 Nápověda
 Znovu přečíst – zopakuje výslovnost

Tématické okruhy
 Výuka – kliknutím na obrázek uvidíte jeho popis a uslyšíte jeho výslovnost

1. Introduction
2. Communication
3. Numbers 0 – 10
4. Numbers 10 – 20
5. Numbers 10 – 100
6. Family
7. House
8. Flat
9. Days of the week
10. School
11. School timetable
12. Geographical map
13. Town
14. Time
15. Animals
16. Food
17. Dishes
18. Free time
19. Occupation
20. Transport
21. Colours
22. Furniture
23. Clothes

 Přiřazování slov – podle popisu vyber obrázek (stejné členění jako u Výuky)

 Přiřazování ze seznamu – k označenému obrázku přiřaď jeho název ze seznamu (stejné členění jako u Výuky)

 Nastavení 
 Konec – návrat do hlavního menu

 Menu – návrat o úroveň výše

 Hodnocení
 Nápověda
 Znovu přečíst – zopakuje výslovnost



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

Tisk testů - slovíčka

Tisk testů – gramatika (věty)

Trénink výslovnosti - slova

Trénink výslovnosti – věty

Ukončit


